
（単位：千円）

金　額 金　額

流動資産 1,468,092 662,850

固定資産 11,496 72,293

735,143

744,446

20,000

20,000

704,446

744,446

1,479,589 1,479,589

自己資本比率 50.3%

令和元年６月期の業績　

（単位：千円）

金　額

2,237,629

3,030,958

485,404

148,493

336,912

336,921

216,366

粗 利 益

一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

資　産　合　計 負債・純資産合計

受 注 高

完 工 高

負　債　合　計

株主資本

　資本金

　資本剰余金

　利益剰余金

純 資 産 合 計

貸借対照表の要旨

（令和元年6月30日現在）

科　　目 科　　目

流動負債

固定負債


